 February 2011
© 2009 Fairchild Semiconductor Corporation  www.fairchildsemi.com
FSA2000 • Rev. 1.0.0
FSA
2000 – 无
需
电
容

物理尺寸
图7. 16-管脚超薄模塑无铅封装(UMLP)
订货号 工作温度范围 封装说明 包装方法
FSA2000UMX -40 至 85°C 16-管脚超薄模塑无铅封装(UMLP) 带装和盘装
作为一种服务，封装图提供给购买飞兆器件的顾客。封装图可以任意改变，不再另行通知。 请留意封装图上版次和（或）日
期，并联系飞兆半导体代表进行核对，或获取最新版次。 封装规格不扩大飞兆公司全球范围内的条款与条件，尤其指保单，该
保单包括了飞兆半导体的全部产品。
A. THIS PACKAGE IS NOT CURRENTLY REGISTERED WITH
C. DIMENSIONS AND TOLERANCES PER ASME Y14.5M, 1994
俯视图
底视图
                  推荐焊盘图形
0.10 C
0.08 C
B
A
C
2.60
1.80
0.10 C
2X
2X
侧视图
SEATING
PLANE
0.10 C
0.050
0.10 C A B
0.05 C
0.55 MAX.
0.40
PIN #1 IDENT
1
5
9
1316
ALL TERMINALS
2.100
2.900
0.400
0.663 0.563
0.225
1
15X
16X
0.152
F. DRAWING FILE NAME : UMLP16AREV3
D. TERMINAL SHAPE MAY VARY ACCORDING TO PACKAGE
    SUPPLIER, SEE TERMINAL SHAPE VARIANTS
B. DIMENSIONS ARE IN MILLIMETERS.
     ANY STANDARDS COMMITTEE
0.40
0.60
0.100
0.30
0.500.100
              端子形状变量
0.15
0.25 15X
PIN 1 NON-PIN 1
0.15
0.2515X
0.30
0.50
0.15
0.25
0.30
0.50
0.15
0.25 15X15X
供应商 1
供应商 2
PIN 1 NON-PIN 1